
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-

речевому развитию воспитанников № 479 «Берег Детства» 

 (МАДОУ – детский сад общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства») 
 

переулок Шорный, д.5, Екатеринбург, Свердловская область, 620100 

т.(343) 261-18-84, e-mail: mdou479@eduekb.ru 

ОКПО 52311991 ОГРН 1026605424031 ИНН/КПП 6662111955/668501001 

 
 

 

 

15.09.2024                                         Приказ                                         № 43 - О 

 

О создании рабочей группы МАДОУ – детский  

Сад общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства» 

По реализации мероприятий в рамках городской 

пилотной площадке «Духовно-нравственное  

воспитание детей дошкольного возраста» 

 

С целью реализации мероприятий в рамках городской пилотной площадке «Духовно-

нравственное воспитание детей дошкольного возраста», на основании Распоряжения 

Департамента образования Администрации города Екатеринбурга от 13.09.2024 № 1491-

46-36 «О создании городских пилотных площадок», 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить рабочую группу по работе в рамках пилотной площадки «Духовно-

нравственное воспитание детей дошкольного возраста» в составе: Худякова Т.С., 

заместитель заведующего; Орехова Ю.С., воспитатель; Горюнова Л.В., воспитатель; 

Полозова М.В., воспитатель, Долгова Н.В., инструктор по физической культуре. 

2. Утвердить Дорожную карту МАДОУ- детского сада общеразвивающего вида № 479 

«Берег Детства» работы в рамках пилотной площадки «Духовно-нравственное 

воспитание детей дошкольного возраста» на 2024-2025 учебный год; 

3. Разработать и утвердить План работы МАДОУ - детского сада общеразвивающего 

вида № 479 «Берег Детства» в городской пилотной площадке «Духовно-

нравственное воспитание детей дошкольного возраста» на 2024-2025 учебный год. 

4. Заместителю заведующего Худяковой Т.С., организовать работу в городской 

пилотной площадке «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного 

возраста» на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 479                                                                 И.П. Алейникова  

  

 

 

mailto:mdou479@yandex.ru,mdou479@eduekb.ru

